



OFERTA SPONSORSKA SAILING LEGIA

SEZON OLIMPIJSKI 2021

OFICJALNY KLUB ŻEGLARSKI LEGII WARSZAWA

Sailing Legia sp. z o.o. to podmiot powołany do prowadzenia **sekcji żeglarskiej Legii Warszawa**. Na podstawie umów z Legia Holding i Fundacją Legia Soccer Schools zrzeszamy żeglarzy dorosłych w sekcji sportowej oraz prowadzimy szkolenie dzieci w ramach projektu **Legia Sailing Schools**. Jesteśmy jedynym podmiotem upoważnionym przez Legię Warszawa do prowadzenia sekcji żeglarskiej w ramach klubu. Mamy bazę nad jez. Zegrzyńskim, najlepszych trenerów, sprzęt sportowy i ambicję by się rozwijać.



Sekcja sportowa:
Windsurfing RS:X
Polska Liga Żeglarska
kl. 505
kl. Finn
kl. Micro
20 zawodników



Sailing Schools:
Optimist gr. A
Optimist gr. B
Optimist - szkółka UKS
30 zawodników



MISJA I WARTOŚCI

Działamy na zasadach **non-profit**. Naszym celem jest zapewnienie profesjonalnych warunków do treningu i rozwoju młodych żeglarzy i wychowanie kolejnych **medalistów olimpijskich**. Każda kwota sponsoringu i każde działanie komercyjne jakie podejmuje Sailing Legia **wspiera sport** dzieci, młodzieży i seniorów.

SUKCESY:



Złote medale Mistrzostw Polski: 18
Medale Mistrzostw świata i Europy: 6
Medale olimpijskie: 1 (brąz, Zofia Klepacka, Londyn 2012)



OFERTA SPONSORINGOWA NA SEZON 2021

Tytuł / Świadczenia	Partner sekcji sportowej*	Partner Legia Sailing Schools*	Sponsor Główny**	Sponsor Strategiczny
Nadanie wybranego tytułu partnerskiego	TAK	TAK	TAK	TAK
Ekspozycja logo i materiałów PR Sponsora w mediach społecznościowych i na stronach www sekcji żeglarskiej	TAK	TAK	TAK	TAK
Dedykowany newsletter do bazy danych o współpracy sekcji ze sponsorem	TAK	TAK	TAK	TAK
Logotyp sponsora na żaglach zawodników	TAK	TAK	TAK	TAK
Logotyp sponsora na strojach zawodników	TAK	TAK	TAK	TAK
Wykorzystanie wizerunku zawodników i logotypów Sailing Legia w komunikacji sponsora	TAK	TAK	TAK	TAK
Ekspozycja brandingu sponsora podczas zawodów i w bazie sekcji (flagi, windery)			TAK	TAK
Specjalne ceny na zakup oferty Sailing Legia dla pracowników i klientów sponsora (do indywidualnego ustalenia)			TAK	TAK
Ekspozycja brandingu sponsora podczas animacji prowadzonych przez sekcję na meczach piłkarskich Legii Warszawa				TAK
Stała ekspozycja materiałów reklamowych sponsora w bazie sekcji nad Zegrzem (baner na ogrodzeniu, balon, windery itp.)				TAK
Możliwość przygotowania linii produktowej z logotypem sekcji do sprzedaży w sklepie internetowym LSS, Fan Store i kanałach własnych sponsora				TAK
Zaproszenia na mecze piłkarskie Legii Warszawa w PKO BP ekstraklasie				TAK
Organizacja dedykowanego wydarzenia (np. regat lub szkolenia) dla sponsora lub załoga sponsora w biznesowej lidze żeglarskiej				TAK
Wartość świadczeń (netto)	30 000 zł	30 000 zł	50 000 zł	150 000 zł

*wybór obszaru sponsoringowego po stronie Partnera (sekcja sport lub LSS)

**sponsoring obu obszarów (sekcja sport + LSS) + dodatkowe świadczenia

Świadczenia do realizacji i wykorzystania przez cały 2021 rok.



DLACZEGO WARTO Z NAMI WSPÓŁPRACOWAĆ?

- Sponsoring Sailing Legii umożliwi sponsorowi wykorzystanie w komunikacji korporacyjnej wartości jakie niesie ze sobą ta dyscyplina sportu - m.in. fair play, przygoda, natura, odwaga, strategia, wygrana, ekologia.
- Sponsor dołączy do wielkiej rodziny sportowej Legii Warszawa i realnie wspiera rozwój przyszłych mistrzów.
- Jesteśmy obecni w mediach (relacje ze startów sekcji sportowej z TVN, TVN24, Canal+).
- Wartość efektywnych ekspozycji marek w kontekście Ekstraklasy Żeglarskiej wyniosła w 2019 roku niemal 350 000 zł (Pentagon Research dla PEŻ).
- Mamy uporządkowaną strukturę szkoleniową i biznesową. Gwarantujemy profesjonalną obsługę sponsora, realizację świadczeń i przygotowanie raportów z wykonanych działań.
- Nasza oferta jest elastyczna i może być dopracowana zgodnie z życzeniem sponsora.
- Pomagamy w działaniach networkingowych w ramach partnerów biznesowych klubu.
- Oprócz sekcji sportowej prowadzimy również działalność biznesową organizując półkolonie i obozy dla dzieci, eventy firmowe, regaty, szkolenia żeglarskie i motorowodne, biznesową ligę żeglarską.
- Zadbamy o rozwój umiejętności żeglarskich i motorowodnych pracowników i klientów sponsora.





ZAPRASZAMY DO WSPÓŁPRACY!

Jakub Pawluk
Prezes Zarządu
jakub@zeglarstwo.legia.com
601 099 941

Jerzy Mieńkowski
Członek Zarządu
jurek@zeglarstwo.legia.com
606 610 529

Sailing Legia sp. z o.o.
ul. Zbigniewa Romaszewskiego 8 / 176, 01-892 Warszawa
KRS 0000818038 NIP 1182203168
tel. +48 22 188 14 14; e-mail: klub@sailinglegia.pl
www.sailinglegia.pl www.legiasailingschools.pl